АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2022   № 47
О включении в реестр муниципального имущества безхозяйного имущества Введенского сельского поселения
В связи с выявленным на территории  Введенского сельского поселения  безхозяйного объекта: «Храма Иоанна Богослова», согласно имеющихся полномочий Введенского сельского поселения по признанию права  муниципальной собственности на безхозяйные  объекты недвижимости, расположенные на территории  Введенского сельского поселения, администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Включить в реестр  муниципального имущества  Введенского сельского поселения безхозяйный объект:
- храм Ионна Богослова, расположенного  по адресу: Ивановская область, Шуйский районе, с.Введенье, ул.Речная, дом 18А.

2.Инспектору по земельным и имущественным отношениям администрации Введенского сельского поселения Бурсиковой О.Ю. подготовить  документы и  обеспечить  постановку безхозяйного объекта на учет в Управление Федеральной  службы  государственной регистрации  кадастра и картографии по Ивановской области для последующего признания права муниципальной собственности Введенского сельского поселения на данный объект.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                  М.В.Румянцев